МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА

ул.Красноармейская/Советская 7/41, Краснодар. 350063. гел/факс (861) 268-53-44 e-mail:
hnp://school8 с/ kubannci.ru

ПРИКАЗ
от 28.09.2020 №  202/1

Об организации и проведении Дня знаний в М БО У СОШ  № 8

В целях организованного начала нового 2020 - 2021 учебного года, на
основании методических рекомендаций министерства образования науки и
молодёжной политики Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :
1.Провести для учащихся МБОУ COII1 №8 г. Краснодара 01.09.2020г.
праздник -  День знаний включающий в себя:
1.1 . Торжественную линейку «Первый звонок» для учащихся 1-А,Б,В 11-А, 9-
А,Б,В классов (01.09.2020г. в 8:00, отв. Арутюнова У.М.). Приложение №1
1.2.Единый Всекубанский классный час, посвящённый 75-летию Победы
советского народа в Великой Отечественной войне (01.09.2020г. по графику
отв. председатель МО классных руководителей Котенко О.А.).
2.Осуществить организованный вход в школу после окончания
торжественной (отв. Тихонова Т.О., кл. руководители).
3.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время
проведения праздника «День знаний» на классных руководителей 1-11
классов (отв. по ТБ и ОТ Котенко О.А.)
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

I
Директор МБОУ СОШ №8 /

у *
ИКОУ ’ U 1имбал

•V &  I

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. 11одпись Ф.И.О. 11одпись
Игитова Л. В. с/С-—а— .-------- 1 айдукова Л.И.
Колмычск Jl.ll. А Янко Е.Ю.
Ступченко 11.В. а  У'/TYC*/Y /Сс? Тарасова Н.А. (/IpTr
11анкина Т.В. ------ ' 11угач Д.И. —
Карманович Т.А. Гополова Н.М.
Корнейчук С .А. Водорацкая Г.Д.
Хайбулина А.Р. Володина Л.В.
Тимченко Н.Ф. Тихонова Г.С). А

Горелова Л.Л. Козлова Е.В. у  у

Бронникова Л.Н. с с
Максимова М.Д.

Филиппова В.В. Котенко С).Л.
11аршикова В.Д-

$ 4 /
Зиновьева И.А.

Жердий Н.С. Мелихова Г.Г.
Мухаметжанов В.А. — Миланова JI.B.
Кадацкая М.В. Арутюнова У.М.